[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17»  сентября  2013 г.                                                                                                            №  616
	«О готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» к работе в осенне-зимний период 2013/14 года»

Рассмотрев материалы по подготовке жилищного фонда и объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» к эксплуатации в осенне-зимний период 2013/14 года, в целях организации бесперебойной эксплуатации объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», своевременной эффективной организации теплоснабжения города, Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию межведомственной комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2013/14 г.г.
2. Руководителям управляющих организаций и председателям ТСЖ обеспечить готовность объектов жилищно-коммунального хозяйства МО ГП «Город Малоярославец» к отопительному периоду, получить паспорта готовности потребителей тепловой энергии.

3. Руководителям ресурсоснабжающих организаций обеспечить готовность котельных и тепловых сетей МО ГП «Город Малоярославец» к отопительному периоду, получить паспорта готовности котельных и тепловых сетей.

4. Своевременно начать подачу тепла в детские и лечебные учреждения, в жилые здания, на объекты социально-культурного назначения, не позднее 25.09.2013 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

МО ГП «Город  Малоярославец»                                                                         В.С. Волков

Исп.: Н. А. Суворова